IX MEMORIAL JANA BLASZCZAKA

KRAKOW, 25-26.08.2012

LISTA STARTOWA TURNIEJU AMATORSKIEGO

Lp. NAZWISKO / imiona

1 SOSNOWSKI Grzegorz
2 JANIK Angelika
3 KAPIK Krzysztof
4 PIETRZAK Agnieszka
5 PYZIK Marek
6 FOMIN Yuriy
7 URBANSKI Adam
8 KACZOREK Marek
9 CIUBA Anna
10 GACH Klaudia
11 GALUS Mateusz
12 GARB Aleksandra
13 GONET Szymon
14 GRABANIA Zdzistaw
15 KOWALCZYK Zuzanna
16 KOZIOt Sandra
17 KUCHARSKI Leszek
18 LEWCZUK Mirostaw
19 MADEJ Bogustaw
20 MOREK Radostaw
21 PETKA Krzysztof
22 PIETA Piotr
23 PITALA Stanistaw
24 RATYNSKI Woijciech
25 RYGIEL Wiestaw
26 STOPKA-PROKOWSKI Kazimierz
27 ZEBALA Mateusz

Obstuga komputerowa: Pawet Murzewski

Klub

PKS POLONIA BIAtOGON Kielce
KS PODWAWELSKI Krakow

KS PODWAWELSKI Krakéw

KS GORCE Nowy Targ
niestowarzyszony

KU AZS US Katowice

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
niestowarzyszony

TKS OPOKA Trzebinia

KS GORCE Nowy Targ

LUKS GALUX Skrzyszow

KS GORCE Nowy Targ

KS PODWAWELSKI Krakéw

TKS OPOKA Trzebinia

KS GORCE Nowy Targ

KS PODWAWELSKI Krakow
niestowarzyszony

LUKS Wegierska Gorka

LKS ORZEt MIREX Kozy

KS PODWAWELSKI Krakow

KS PODWAWELSKI Krakéw

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
KS TURBACZ Mszana Dolna
niestowarzyszony
niestowarzyszony

TG SOKOt Zakopane

KS BRONOWIANKA Krakdw

Wojewoddztwo

Swietokrzyskie

matopolskie
matopolskie

matopolskie

Swietokrzyskie

slgskie
matopolskie
slgskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
slgskie
Slgskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
mazowieckie
matopolskie
matopolskie

maftopolskie

Aktualizacja: 2012-08-21, 12:21

Punkty
rank.

238
192
144
121
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IX MEMORIAL JANA BLASZCZAKA

KRAKOW, 25-26.08.2012

LISTA STARTOWA TURNIEJU OPEN KOBIET

Lp. NAZWISKO / imiona

1 GOROWSKA Magdalena
2 SMETEK Marta
3 NOWAOCIN Katarzyna
4 LESNIAK Alicja
5 URBANCZYK Anna
6 GALUS Katarzyna
7 KEAPUT Natalia
8 KRZYSIEK Paulina
9 KOtODZIEJ Ewa
10 SLIWA Alicja
11 JANIK Angelika
12 PIETRZAK Agnieszka
13 GRAINY Marta
14 SUTOR Gabriela
15 LECH Katarzyna
16 PYTEL Sara
17 CIUBA Anna
18 GACH Klaudia
19 GARB Aleksandra
20 GORKA Katarzyna
21 KOWALCZYK Zuzanna
22 SIVAKOVA Katsiaryna
23 WALNA Weronika

Obstuga komputerowa: Pawet Murzewski

Klub

KS BRONOWIANKA Krakéw
UKS CHROBRY Miedzyzdroje
KS SPOINIA Warszawa

KS SPOINIA Warszawa

KS BRONOWIANKA Krakéw
LUKS GALUX Skrzyszow

KS BRONOWIANKA Krakéw
UKS CHOMIK-ROKICIE Gdéw

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice

KS BRONOWIANKA Krakow
KS PODWAWELSKI Krakéw
KS GORCE Nowy Targ

ULKS Lachowice

KS BRONOWIANKA Krakow
LUKS GALUX Skrzyszow

KS BRONOWIANKA Krakow
TKS OPOKA Trzebinia

KS GORCE Nowy Targ

KS GORCE Nowy Targ

LUKS GALUX Skrzyszow

KS GORCE Nowy Targ

LUKS GALUX Skrzyszow

KS BRONOWIANKA Krakdw

Wojewddztwo P;r;l:y
maftopolskie 800
zachodniopomor. 680
mazowieckie 625
mazowieckie 494
maftopolskie 363
matopolskie 334
maftopolskie 274
matopolskie 241
matopolskie 238
matopolskie 224
matopolskie 192
matopolskie 121
matopolskie 114
matopolskie 78
matopolskie 69
matopolskie 68
matopolskie 0
matopolskie 0
matopolskie 0
matopolskie 0
matopolskie 0
matopolskie 0
maftopolskie 0

Aktualizacja: 2012-08-21, 12:09



IX MEMORIAL JANA BLASZCZAKA

KRAKOW, 25-26.08.2012

LISTA STARTOWA TURNIEJU OPEN MEZCZYZN

Lp. NAZWISKO / imiona

1 CHMIEL Pawet
2 LEWANDOWSKI Tomasz
3 KLAG Tomasz
4 DABROWSKI Michat
5 KWODAWSKI Bartosz
6 STOCHMAL Maciej
7 DZIUKIEWICZ Kamil
8 KIERSKI Mikotaj
9 KLOCEK Tomasz
10 UTYLSKI Rafat
11 KACZOR Jan
12 OLEK Jan
13 PODSIADLO Maciej
14 MARCINOWSKI Krzysztof
15 CZYSZCZON Jakub
16 MAStOWSKI Jakub
17 MAGULSKI Damian
18 GIZA Bartosz
19 SOSNOWSKI Grzegorz
20 CIOCH Btazej
21 MATUSIAK tukasz
22 STRZALKA Marek
23 LUBAS Sebastian
24 KAIM Adrian
25 OSIKA Janusz
26 JAROCKI tukasz
27 ADAMSKI tukasz
28 KAPIK Krzysztof
29 JANIK Tomasz
30 KONSTANTYN Pawet
31 SWIERCZEK Damian
32 BOCHENEK Mariusz
33 CHYC Tomasz
34 NEDZA-KUBINIEC Tomasz
35 WASIK Marcin
36 WALICZEK Wojciech
37 KOtODZIEJ Szymon

Obstuga komputerowa: Pawet Murzewski

Klub

KU AZS PR Rzeszéw

KU AZS PR Rzeszow

TKS OPOKA Trzebinia

KU AZS PR Rzeszow

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
PKS POLONIA BIAtOGON Kielce
PKS KOLPING FRAC Jarostaw
KS GORCE Nowy Targ

KS GORCE Nowy Targ

TKS OPOKA Trzebinia

KS BRONOWIANKA Krakdw

KS SPOJNIA Warszawa

ULKS Lachowice

TKS OPOKA Trzebinia

KS GORCE Nowy Targ

ZKS Drzonkow

KS BRONOWIANKA Krakow

KS BRONOWIANKA Krakow
PKS POLONIA BIAtOGON Kielce
KTS KEODNICA Kedzierzyn Kozle
KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
KS PODWAWELSKI Krakow

TKS OPOKA Trzebinia

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
KS PODWAWELSKI Krakéw

KS LCEZ Lublin
niestowarzyszony

KS PODWAWELSKI Krakow

KS PODWAWELSKI Krakéw

KS BRONOWIANKA Krakow
niestowarzyszony

KS PODWAWELSKI Krakow

TG SOKOt Zakopane

TG SOKOt Zakopane

KS GORCE Nowy Targ

TG SOKOt Zakopane

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice

Wojewddztwo

podkarpackie
podkarpackie
matopolskie
podkarpackie
matopolskie
Swietokrzyskie
podkarpackie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
maftopolskie
mazowieckie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
lubuskie
maftopolskie
matopolskie
Swietokrzyskie
opolskie
mafopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
maftopolskie
lubelskie
podkarpackie
matopolskie
maftopolskie
matopolskie
zachodniopomor.
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie

maftopolskie

Aktualizacja: 2012-08-21, 12:18

Punkty
rank.

1000
910
421
380
350
335
331
317
317
316
300
300
291
289
266
255
252
247
238
201
192
184
183
167
165
161
149
144
138
131
129

93
86
75
75
65
58




IX MEMORIAL JANA BLASZCZAKA

KRAKOW, 25-26.08.2012

LISTA STARTOWA TURNIEJU OPEN MEZCZYZN

Lp. NAZWISKO / imiona

38 GRZEGORCZYK Jakub
39 STACH Pawet

40 SUBIK Filip

41 PIETRZAK Mateusz
42 PIETRZAK Antoni
43 PYZIK Marek

44 MACIEJESKI Bogdan
45 FOMIN Yuriy

46 BIEL Jakub

47 PACH tukasz

48 SZCZEBAK lJerzy

49 URBANSKI Adam
50 HARMACINSKI Adrian
51 KOPCZYK Hubert
52 WEGRZYN tukasz
53 ZYCH Szymon

54 OLES Pawet

55 PIECHNIK Roman
56 SLAZYK Pawet

57 KACZOREK Marek
58 BOBER Damian

59 GALUS Mateusz

60 GRABANIA Zdzistaw
61 LEWCZUK Mirostaw
62 MADEJ Bogustaw
63 PETKA Krzysztof

64 PITALA Stanistaw
65 RATYNSKI Wojciech
66 SKALDA Jacek

67 STOPKA Wojciech
68 SZEWCZYK Jarostaw
69 ZEBALA Pawet

Obstuga komputerowa: Pawet Murzewski

Klub

KS LCEZ Lublin

UKS CHOMIK-ROKICIE Gdow
KS GORCE Nowy Targ

KS GORCE Nowy Targ

KS GORCE Nowy Targ
niestowarzyszony

UKS TKKF Dukla

KU AZS US Katowice

KS PODWAWELSKI Krakéw
KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
UKS JOLA Krakéw

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
MKS KSOS Krakéw

UKS TKKF Dukla

KS SPEKTRUM KARPOL Stopnice
KS BRONOWIANKA Krakdow
UKS JOLA Krakéw

CRFIS Betzyce

ZMCH YMCA KRAKOW
niestowarzyszony

KS TURBACZ Mszana Dolna
LUKS GALUX Skrzyszow

TKS OPOKA Trzebinia

LUKS Wegierska Gorka

LKS ORZEt MIREX Kozy

KS PODWAWELSKI Krakow
KS TURBACZ Mszana Dolna
niestowarzyszony

KS PODWAWELSKI Krakéw
KS GORCE Nowy Targ

KS TURBACZ Mszana Dolna
KS BRONOWIANKA Krakdow

Wojewddztwo

lubelskie

matopolskie
matopolskie
matopolskie

matopolskie

Swietokrzyskie

podkarpackie
slgskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
podkarpackie
matopolskie
matopolskie
maftopolskie
lubelskie
matopolskie
Slgskie
matopolskie
matopolskie
matopolskie
slgskie
Slgskie
matopolskie
matopolskie
mazowieckie
matopolskie
matopolskie
matopolskie

matopolskie

Aktualizacja: 2012-08-21, 12:18

Punkty
rank.

57
56
53
50
42
40
39
31
25
25
25
25
17
17
17
17
16
16
16
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